下简称为“采购代理机构”)受采购人的委托发布邀请，欢迎有相应资质和能力的潜在供应商

参加本次采购活动。

一、项目概况

“今日深圳·海外华侨华人设计师深圳行”活动采购项目的潜在供应商应登录“远东招

标深圳（www.szyd11.com）”下载获取谈判文件，并于 2025 年 10 月 20 日下午 14 时 30 分（北

京时间）前提交应答文件（报价）。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7288SZF-2

2.项目名称：“今日深圳·海外华侨华人设计师深圳行”活动

3.采购方式（组织形式）：竞争性谈判

4.预算金额：人民币肆拾叁万壹仟元整（¥431,000.00）

5.最高限价：人民币肆拾叁万壹仟元整（¥431,000.00）

6.采购需求：“今日深圳·海外华侨华人设计师深圳行”活动项目，具体详见第三章用户

需求书。

7.服务期限：2个月（起止时间以合同约定为准）。

8.服务属性：本项目非长期服务项目。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《政府采购投标

及履约承诺函》中作出声明）。

（2）具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织（提供营业执照或事